
E"Í,.
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

E DI AT-TA SPECIALIZZAZIONE

{-"lr.icr: l.}i ilri*ti*;r l3*r*lr;:l*}3i

DELIBERA DEL COMMISPARI O STRAORDINARIO

:N. 0 0'?t del 1 ffi F[ffi. 2ffi?4
'/

OGGETTO: Immissione in ruolo a teriiipo indeterminato Dirigenti Medici Dott.ssa Fernandez Dalila
Caterina e Dott. Cardillo Mauro - Concorso pubblico, per titoli ed esami per la copeÉura a tempo
indeterminato di n. 4 posti per
Pediatrica det P.O. Di Cristina

il profilo di Dirigehte Medico di Cardiologia per la U,O.C. Cardiologia
Indizione n. 970 del

L'anno duemilaventiquattro giorno del mese di nei locali della Sede Legale di
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Commissario Dott. Walter Messina, nominato con D,A. n.
l/2024lGAB del 3l/0112024 e assistito
presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.

,,UW

Proposta n&//trzù d"ú5FEL 2024

e/o Oneri a

dell'U.O.S.

Bilancio.

II

U.O.C. PROPONENTE

Risorse Umane

II Direttore della U.O.C.
Dotî.ssaM*tW:

Il Responsabile

del procedimento
Coll. Prof.le lmm.vo
>*=triiÉffitrfir^

U.O.C. ECONOMICO _ FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2024

Budget assegnato anno 2024

,,^.,_^\ prowedimentononassogggttato
(eurol@go

Si riscontra la corretta conelazione tra gli
effetti contabili conseguenti
dispositiva del presente

STRUTTURA ASSEGNATAzuA DI BUDGET

Il Direttore

allegatat:

n .o.c.
del

a

N" Conto Patrimoniale

N" Conto economico

registrati

del Budget Aziendale

Scheda

datata

parte
valoriel

economici elo
vo amministrativo-nell'apposito

contabile di

quale segretario verbalizzante adotta la



ll Direttore dell'U.O.C. Avv. M. L' GuÉi

PREMESSO che con deliberazion e n. 1773 del 30/1 1t2023 sono stati approvati gli atti del concorso pubblico,

per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti per il profilo di Dirigente Medico di

bardiologia per la U.O.C. óardiologia Pediatrica del P.O.,Di Cristina, indetto con deliberazione n.970 del

16t0612023;

'' ATTESO che, sulla base delle risultanze concorsuali, la

previsione del bando di concorso, le seguenti Sradfrie u

Commissione Esaminatrice ha formulato, giusta

na per gli specialisti e una per gli specializzandi:

GONSIDERATO che si è provveduto ad inviare apposita PEC di richiesta disponibilità alla immissione in

ruolo ai candidaticollocati nelle suddette graduatorie, per la copertura di n. 4 posti disponibili in organico;

ATTESO che gli stessi hanno riscontrato come segue
1. Dott. Cardillo Mauro disponibile alla immissione in ruolo dal 1610312023;

Z. Dott.ssa Fernandez Dalila Caterina disponibile alla immissione in ruolo dal1610212o23

3. Dott. Scardino Giuseppe disponibile alla immissione in ruolo da subito in quanto già in servizio a

tempo determinato presso la UOC di che trattasi;
4. Dott. Chiaramonte Marco non ha riscontrato la richiesta di disponibilità;

b. Dott. Buccheri Giancarlo non ha riscontrato la richiesta didisponibilità;

PRESO ATTO che con deliberazione n. 136 de12610112024 si e preso atto dell'immissione in ruolo a tempo

indeterminato del Dott. Scardino Giuseppe con decorrenza 1611212023;

DATO ATTO che con nota prot. n. 26044 del 1511212023 è stata disposta l'immissione in ruolo a tempo

indeterminato della Dott.ssa'Fernandez Dalila Caterina presso la U.O.C. Cardiologia Pediatrica del P.O. Di

Cristina, con decorrenza 1610212024;

DATO ATTO che con nota prot. n. 26041 del 1511212023 è stata disposta l'immissione in ruolo a tempo

indeterminato del Dott. Cardillo Mauro presso la U.O.C. Cardiologia Pediatrica del P.O. Di Cristina, con

decorrenza 1 61 0312024;

DATO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso,

a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo ed utile per il servizio

pubnìico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come

modificato dalla L.20 dicembre 1996 n.639, e che lo stesso è stato predisposto nel rispetto del]a L'.6

novembre 2012 n.1g0 - "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità

nella pubblica amministrazione" - nonché nell'osservanza dei contenuti del piano aziendale della

preVenzione della corruzione 2019-2021 :

RITENUTO di conferire esecutività immediata al presente prowedimento ( art. 53, comma 2, L.R.n'

30 del 03/1111993);

PROPONE di

SPECIALISTI

PUNTEGGIO
TOTALE

LUOGO DI NASCITAADI
.NASCITAN

80,1233ERICEB/1981CARDI LO MAURO1

78,3020t0711976 CARACAS (VENEZUELA)2
FERNANDEZ DALILA
CATERINA

76,55PARTTNTCO (PA)2310611991SCARDINO GIUSEPPE3

SPECIALIZZANDI

PUNTEGGIO
TOTALE

LUOGO DINASCITADATA DI
NASCITAN COGNOME E NOME

75,03PALERMO26t11119911 CHIARAMONTE MARCO

68,56PALERMO26t06119922 BUCCHERI GIANCARLO

per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte'



î. IMMETTERE lN RUOLO a tempo pieno ed indeterminato i Dirigenti Medici Dott.ssa Fernandez
Dalila Caterinan con decorrenza 1610212024, e Dott. Cardillo Mauro, con decorrenza 1610312024,
presso la U.O.C. Cardiologia Pediatrica del P.O. Di Gristina, mediante utilizzo della graduatoria
approvata bon deliberazione n. 1773 de|3011112023. per il "Concorso pubblico, per titoli ed esami
per la copertura a tempo indeterminato di n. 4 posti per il profilo di Dirigente Medico di Cardiologia
per la U.O.C. Cardiologia Pediatrica del P.O. Di Cristina";

2. DARE.ATTO che la spesa connessa al presente prowedimento non è in atto oggetto di gestione e
monitoraggio informatico nell'ambito dell'applica,tivo contabile aziendale C4H, sebbene si attesti che
gli oneri connessi all'esecuzione del presenlplprovvedimento, sono ricompresi nella complessiva
programmazione di spesa del personale dipendente e non dipendente assunta dall'Azienda nei
propri atti di programmazione e previsigne economica;

3. DICHIARARE il presente prowedimerfto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 53 p. 7 L.R. n.

30/93 .;.

4. CURERA' I'esecuzione del presente'.prowedimento, la UOC Risorse Umane.

ll Direttore dell' U.O.C.Dott.ssaffitn'

parere dal

IL DIRE,TTORE AMMINISTRATIVO

Sul presente atto viene espresso

parere daI

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Gaetano Buccheri

IL Commissario Straordinario

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

- preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario;

- ritenuto di condivideme il contenuto;

- assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della strutlura proponente

Commissario Straordinario

w

ilS verbalwzante



PI]BBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell'art. 53 comma 2 L.R. n"30 del 03/1117993, in

copia conforme all'originale è stata pubblicata in formato digitale all'Albo Informatico dell'A.R.N.A.S. a

decorrere dal giorno 1 S FEB ?024 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi

n Non sono pervenute opposizioni

tr Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

! Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell'art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA

n Per decorrenzadeltermine di cui alla L.R. n. 30193 art.53 comma 6.

I Delibera non soggetta al controllq g, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

',/

v IMMEDIATAMENTE ESECUTWA

Delibera soggetta a controllo

fnviata all'Assessorato Sanità il

Estrerni riscontro tutorio

Prot.

Si attesta che l'Assessorato Reg. Sanità, esaminata la presente deliberazione

hapronunciatol'approvazioneconatton.-del-comedaallegato

ha pronunciato l'annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n._

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni


